184 蓝晓敏 2500

185 陈少伟 2500

186 陈银莹 2500

187 马安霓 2500

188 周金松 2500

189 董聪书 5000

190 谭筱玲 5000

191 陈燕环 2500

192 肖燕华 5000

193 钱文文 2500

194 魏永超 5000

具体详见公司于2018年5月18日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《广东太安堂药业股份有限公司关于回购注销首次授予和预留授予的部分限制性股票的公告》

（2018-043）。

2、首次限制性股票授予日期为2015年1月7日，本次回购注销185.2万股,占回购前公司总股本的0.2409%，首次限制性股票回购价格为6.377元/股，涉及人数139人。

预留限制性股票授予日期为2016年1月4日，本次回购注销28.2万股，占回购前公司总股本的0.0367%，预留限制性股票回购价格为7.393元/股，涉及人数55人。

本次回购注销合计共213.4万股，占回购前公司总股本的0.2775%，共涉及人数194人。 公司已向上述激励对象支付回购价款共计人民币13,895,030.00元。

3、中兴华会计师事务所于2018年11月22日出具了中兴华验字[2018]第410008号验资报告，对公司截止2018年11月21日止减少注册资本及股本的情况进行了审验，认为：

公司原注册资本为人民币768,907,200.00元，股本为人民币768,907,200.00元。 根据贵公司2018年5月17日第四届董事会第二十六次会议决议规定，贵公司申请减少注册资本2,

134,000.00元，其中减少有限售条件的股东持股2,134,000.00股，经我们审验，截至2018年11月21日止，贵公司已实际支付2,134,000.00股的回购款人民币13,895,030.00元（大写：人

民币壹仟叁佰捌拾玖万伍仟零叁拾元整），其中减少股本2,134,000.00元，减少资本公积11,761,030.00元。

同时我们注意到，贵公司本次减资前的注册资本人民币768,907,200.00元，实收资本（股本）人民币768,907,200.00元，已经本会计师事务所审验，并于2018年4月30日出具中兴

华验字［2018］410002验资报告。 截至2018年11月21日止，变更后的注册资本人民币766,773,200.00元、实收资本（股本）人民币766,773,200.00元。

4、本次回购注销完成后，公司总股本从768,907,200股减至766,773,200股。 经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已完成。

三、回购后股权结构变动情况

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量(股) 比例 +(-)(股) 数量(股) 比例

一、有限售条件股份 77,397,200 10.07% -2,134,000 75,263,200 9.82%

二、无限售条件股份 691,510,000 89.93% 691,510,000 90.18%

三、股份总数 768,907,200 100.00% -2,134,000 766,773,200 100.00%

四、本次回购注销限制性股票对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票不会对公司的财务状况和经营成果产生重大影响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，尽力为

股东创造价值。

特此公告

广东太安堂药业股份有限公司董事会

二〇一八年十二月八日

证券代码：

002078

证券简称：太阳纸业 公告编号：

2018-088

山东太阳纸业股份有限公司

2018

年第四次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会没有出现否决议案的情形；

2、本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议。

一、会议召开情况

（一）股东大会届次：2018年第四次临时股东大会

（二）会议召集人：公司董事会

（三）会议主持人：董事长李洪信先生

（四）会议召开方式：本次股东大会采取现场投票、网络投票相结合的方式。

（五）会议召开的日期、时间：

1、现场会议时间：2018年12月7日下午14:00。

2、网络投票时间：2018年12月6日至2018年12月7日。

通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为2018年12月7日的交易时间， 即上午9:

30—11:30和下午13:00—15:00；

通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的时间为2018年12月6日下午15:00至2018年

12月7日下午15:00期间的任意时间。

（六）股权登记日：2018年12月3日

（七）现场会议召开地点：山东省济宁市兖州区友谊路一号太阳纸业办公楼会议室。

（八）本次会议的召开符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股东大会议事规则》、《深圳证券交易

所股票上市规则》及《公司章程》等法律、法规及规范性文件的规定。

二、会议出席情况

（一）出席会议的总体情况

出席本次会议的股东及股东授权委托代表共16名，代表有表决权股份1,251,501,765股，占公司有

表决权股份总数的48.2721％。 没有股东委托独立董事投票。

（二）现场会议出席情况

出席现场会议的股东及股东授权委托代表共4名，代表有表决权股份1,239,372,184股，占公司有

表决权股份总数的47.8042％。

（三）通过网络投票的股东情况

通过网络投票的股东12人，代表股份12,129,581股，占公司有表决权股份总数的0.4679％。

（四）中小投资者的出席情况

出席本次股东大会的中小投资者（除公司董事、监事、高级管理人员及持有公司5%以上股份的股东

及其一致行动人以外的其他股东）及股东授权委托代表共15人，代表有表决权股份16,926,081股，占公

司有表决权股份总数的0.6529%。